principibufi in omnibn:*et fiittgn! ituprMeriptis a)ti(-ntis nnstn) et imperii ttotuiw ntw-
dMnt humititer et inte))d<mt. !n euius testimoniMm prest'ns scripttnx nMit'stittts h'~tn'
si~inft dttxiMtus rottortmdmtt.

DtttMtn Wtcnm'. Y.Ka!. «(-tob., indict. \'t. anno Domini «tittt'inx' <)th-<'nt<"<itt).t
!ptMf)~t'si))t~ sf-ptim". r<'{;t)iv<'r« n"«tn fum" quartn.
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m OBMGATK) 0!V1TATUM ET HUMUM

tMPEMt.

t~ i~t.~

C)MM!'i'~<'y<«M<S A«M<~.<K~< ~O~W«~«(S ~~(tYM <;<MMf<MJM~«!CMMMlt M«6t.'<

fM~fMano ~<'rf<<< r''yN< 7~<«vM't'cf~MK<<M'ÏVr< /«r~. ~~<p' ~<.<e. 7, ~:<oef ?&«-

/<{fM ~.W~OH~«MO<&&<~<;.'<«?<e«~/«': .<tf<t/ W MH!t'C~WMt'«~M. &M« /W«M«W{

.<!t<yt~««~K'K<~M<~/«€/? SK/<c~«M<.ffMK ~<J<MM<S'?<«'.< A'C&W'XXJ77, (~~

<«;<7«~e<t< fMS~<!<XP' <t~ S<jf. j't. t~'MfM~f~ 'Dt<! Fe~«M~<(Mt~M(!et' Mt<M-

«H~ MM~et'rAetMMt'&eMRe«'7M~((~c* 7MfM« – J~/tMM', 7<'f~.<wp. .~M.

~< m

Nos Wnhetnms cornes lutmecnsis uttiversia Christi O~ctibus YM!mnus notum esse,

';Hod MorenMstmuMdotnmu~ nostcr domiuus Ru(t(ntfuif) Dei gracm Romanût'MtM fox

seotpcr imgutitH!) n~bis ob!)g::tt: et per patente:: stt!M tittonn) obligavit Bobarttifun et

thctonmmsumn tbidcm ae WcsaHftm cunt im'!bn:i suis et. attitteacits universis pro

<pMthM)i' mUibus marcamm Co!onten!iium et tribus ntiUbu') Mareitrum
stertingorum,

t:

quits folicis eoronaciontu dontmi nostri
prcdtcti tomporo Aquiagr~n! pro consHma-

cione coronucionts eiusde<n et pro cxpot!ien<!i!} reipubtice negoc!is Cotcnie
!p8t

nostro

domino credidtmus et ht Mem nostmnt pro uodom t'GCGphtnw. pro sohtc!o)to e!us<tent

nos ttjeinssone nichitotninns obHgtmdo. (2) Iton pro eo <jtMdper racionttbUctH et

!cgitint:un eontpuhtcionont nos pro momot'itto domino n&~tro exposuisso probaverimos
et pro darnpno, quod corant nuncio. quem nd hoc dominus noster rex duxerit dcpn-
t~ndunt. docucrinms togtttme supradteto pt'tncipatt dobUo acerevissc, BectmdHnt quod
ttobitts vir eontes Scynensis ct is quem sepodietus dominus noxter ad hoc dcpt!-
txver!t tjtx&vorint. memortttas ypothocas nobis constitttit ob!igatfts. Hiiii tnmcn modis et

cottdtctonibm, quod pro singulis decem marcts debttt prtnc}p~!t et (lampni por dictM

Scynenacm eomiton et procunttorom antedict! domini uoatfi modcr&ndt untus MMrce

redditum in pn'dietia locis nobitt ftssignet. (3) Et si ttpud Bnpnrdiimt in thetonio

et ittiis domini nostri im'tbua sufneienteft redditus pro modtdo prittcipittts debitt et acces-
sorii ({Hjmtit&tcipse dominus noetet' dcderit, Wesittia sHpmdicta erit nexu pignons
tibet'a et s<duta. Si vero ntinus predieta toctt habnerittt in redditibu~, in vieinioribuit* M
tocis dominus noster nobis tenebitur hoc supptcre. (4) Ex Mpradict~ tatuon cbtt-